Протокол №29

Об итогах, закупок способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств,медицинских

изделий  и заключение

с ним договора                  о государственных закупах на 2024 год

с.Сарыозек                                                                                                                                                                          «11» июня 2024 г.

    Организатор государственных закупок: государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Кербулакская

центральная районная больница» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу» находящиеся по адресу: 041100, Республика

Казахстан, область Жетісу, Кербулакский район, с. Сарыозек, ул. Асфендиярова -1.,проведения закупа лекарственных средств и

медицинских изделий, фармацевтических услуг утвержденного Постановлением Правительства Республики Казахстан от 07 июня 2023

года №110,  провел закуп способом запроса ценовых предложений по следующим наименованиям:

Место поставки товара: Кербулакский район,с.Сарыозек, ул.Асфендиярова-1

Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления

ценовых предложений:

№

лота

Наименование

Единица

измерени я

Объем

закупа

Цена за одну

единицу

Сумма, выделенная

для закупа
Место поставки

1 Кровать медицинская палатная с

матрацем

шт

30

211898

6159450

Кербулакский район      с.Сарыозек,

ул.Асфендиярова-1

2 Тумба прикроватная медицинская

палатная

шт 30 56875 1706250 Кербулакский район      с.Сарыозек,

ул.Асфендиярова-1

3 Шкаф медицинский металлический

шт 18 256585 4618530 Кербулакский район      с.Сарыозек,

ул.Асфендиярова-1

 Итого:    12 681720

1.ТОО «Daleon» г.Алматы,мкр.Самғау,ул.Куренбел,51. Дата и время предоставления: 07.06.2024г. 14 часов 45 мин.

2.ТОО «Центр медицинских проблем»г.Алматы,ул.Торайгыров 25,офис 145.Дата и время предоставления: 07.06.2024г. 15 часов 10 мин.

3.ТОО «Центр Мед Торг» г.Алматы,ул Конаева,д.162,кв.2. Дата и время предоставления: 07.06.2024г. 15 часов 10 мин.

4.ТОО «Медилюкс»г.Алматы,ул.Курмангазы,48А,офис 407. Дата и время предоставления: 07.06.2024г. 15 часов 10 мин.

2.Организатор закупок государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Кербулакская центральная

районная больница» ГУ «Управление здравоохранения  области Жетісу» находящиеся по адресу: 041100, Республика Казахстан, область

Жетісу, Кербулакский район, с. Сарыозек, ул. Асфендиярова -1 по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений

потенциальных поставщиков РЕШИЛА: по результатам:

- определен победитель по закупу медицинских изделий   ТОО «Центр медицинских проблем» по лотам   №1,№2,№3   и  заключить  с ним

договор на сумму  12 087 708,00 (двенадцать миллионов  восемьдесят семь тысяч семьсот восемь тенге,00 тиын)

Председатель комиссии:

  Заместитель директора по ККМУ:  С.Аскамбаева ____________________

№

лота

Наименование

Единица

измерени я

Объем

закупа

Цена за одну

единицу
  ТОО «Daleon» ТОО «Центр

медицинских

проблем»

ТОО «Центр

Мед Торг»

ТОО

«Медилюкс»

1 Кровать медицинская палатная

с матрацем

шт

30

211898

210500 205315 208356 207750

2 Тумба прикроватная

медицинская палатная

шт 30 56875            55480 50995 54690 53788

3 Шкаф медицинский

металлический

шт 18 256585 254800 244356 - 249692

 Член комиссии:

                            Юрист:                           .________________

                            Зав.аптекой :  Р.Махай __________________

              Экономист: Г.Джаксимбетова _________________

                           Специалист по гос.закупу:                               ___________________